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2022. március 29-i ülésének nyilvános jegyzőkönyvéből


39/2022. (III.29.) VISB számú határozat

A Városstratégiai, Idegenforgalmi és Sport Bizottság napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

NYILVÁNOS ÜLÉS

1./	Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában lévő gazdasági társaságokkal kapcsolatos döntések meghozatalára (Közgyűlés 3.)
	Előadó:	Nagyné Dr. Gats Andra, a Jogi és Képviselői Osztály vezetője
Meghívottak:	Dr. Németh Gábor, a SZOVA Zrt. vezérigazgatója, 
a SZOVA  Szállodaüzemeltető Kft. ügyvezető igazgatója, 
a SZOVA Projekt Kft. ügyvezető igazgatója
			Krenner Róbert, a VASIVÍZ ZRt. vezérigazgatója
Kovács Márta, a Szombathelyi Távhőszolgáltató Kft. ügyvezetője 
Horváth Zoltán, az AGORA Savaria Kulturális és Médiaközpont Kft. ügyvezetője
	Bálint András, a Szombathelyi Képző Központ NKft. ügyvezetője 
	Németh Klára, a Fogyatékkal Élőket és Hajléktalanokat Ellátó Közhasznú NKft. ügyvezetője
	Szabó Tibor András, a Weöres Sándor Színház NKft. ügyvezetője 
	Dr. Kovácsné Takács Klaudia, a Savaria Városfejlesztési NKft. ügyvezetője
Izer Gábor Nándor, a SZOMPARK Kft. ügyvezetője
Grünwald Stefánia, a Savaria Turizmus NKft. ügyvezetője
Jancsóné Sárdi Katalin, a Vas Megyei Temetkezési Kft. ügyvezetője
Taoufik Roland, a SZOMHULL NKft. ügyvezetője
 
2./	Javaslat fejlesztésekkel kapcsolatos döntések meghozatalára (Közgyűlés 4.)
 		Előadó:	Nagyné Dr. Gats Andra, a Jogi és Képviselői Osztály vezetője

3./	Javaslat a Szombathely Megyei Jogú Város területén végzett távhőszolgáltatásról szóló 8/2013.(III.6.) önkormányzati rendelet módosítására (Közgyűlés 5.)
	Előadó:	Kalmár Ervin, a Városüzemeltetési Osztály vezetője
	Meghívott:	Kovács Márta, a Szombathelyi Távhőszolgáltató Kft. ügyvezetője

[bookmark: _Hlk93414548]4./	Javaslat 2021. évi belső ellenőrzések végrehajtásával kapcsolatos döntések meghozatalára (Közgyűlés 6.)
	Előadók:	Dr. Andorné Fodor Ágnes, a Belső Ellenőrzési Iroda vezetője
	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője

5./	Javaslat a Wacław Felczak Alapítvány felhívására benyújtott pályázattal kapcsolatos döntések meghozatalára (SAJÁT) 
	Előadó:	Dr. Kovács Előd, a Polgármesteri Kabinet vezetője

6./	Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város területén megrendezésre kerülő szabadidős sportrendezvények szervezésére és finanszírozására (SAJÁT) 
	Előadó:	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője

7./	Javaslat tervezéssel kapcsolatos feladatok meghatározására (SAJÁT) 
	Előadó:	Kalmár Ervin, a Városüzemeltetési Osztály vezetője

8./	Javaslat a Szombathely közterületein fellelhető bálványfákkal kapcsolatos döntés meghozatalára (SAJÁT) 
	Előadó:	Kalmár Ervin, a Városüzemeltetési Osztály vezetője

9./	Tájékoztató 2022. évben Szombathely város területén történő lomtalanítással kapcsolatban (SAJÁT) 
	Előadó:	Kalmár Ervin, a Városüzemeltetési Osztály vezetője

10./	Javaslat Szombathely város területén forgalmi rend változtatással kapcsolatos döntések meghozatalára (SAJÁT) 
	Előadó:	Kalmár Ervin, a Városüzemeltetési Osztály vezetője
	Meghívottak:	Dr. Takátsné Dr. Tenki Mária, a 8. sz. választókerület képviselője 
				Putz Attila, a 7. sz. választókerület képviselője
				Ágh Ernő, a 12.  sz. választókerület képviselője 
				Dr. Horváth Attila, a 3.  sz. választókerület képviselője 
				Dr. Kecskés László, a 11.  sz. választókerület képviselője 

11./	Javaslat a Pálya u. 10. sz. ingatlanhoz zöldterületen elektromos kábel elhelyezésére (SAJÁT) 
	Előadó:	Kalmár Ervin, a Városüzemeltetési Osztály vezetője


Felelős:	Tóth Kálmán, a Bizottság elnöke

Határidő:	azonnal


		
A kivonat hiteléül:
Szombathely, 2022. március 30.

							


/: Iváncsics Lívia :/
jegyzőkönyvvezető
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